
   
 
 

DIVISIONE SERVIZI SOCIALI 
E RAPPORTI CON LE AZIENDE SANITARIE 

Settore Piano Regolatore Sociale, Anziani, Vigilanza e Sicurezza 
Ufficio Vigilanza  

                                                                             
 
 
 

Indirizzo: Via  C. I. Giulio 22 - tel. O11/4425157(Resp.) - 011/4425233 (segr.) - fax 011/4425698 
e-mail: vigilanza.psa@comune.torino.it 

 

 
 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE    N° 19 
 

                                                                                                             Torino, 09/09/10 
 
Oggetto: P.S.A. “S. Giuseppe” di via Cottolengo n. 24 Torino - Revoca autorizzazione al 
                funzionamento. 
 

Il Presidio “S. Giuseppe” ha ottenuto il mantenimento autorizzativo a funzionare quale 
presidio socio assistenziale per anziani autosufficienti per complessivi 24 p.l. con Determinazione 
Dirigenziale n. 24 del 29/7/1998. 

Successivamente, con Determinazione Dirigenziale n318/V del 29/6/20054, si prendeva atto 
che il presidio aveva diminuito la sua capienza autorizzata da 24 a 17 p.l. 

In data 2/9/2010 (prot. n. 047044/043) il gestore del presidio ha comunicato che dal 
31/8/2010 il presidio ha cessato l’attività e che le ospiti  presenti sono state trasferite in altra 
struttura. 

 
Tutto ciò premesso; 

IL DIRIGENTE 
Vista la normativa di settore ed  in particolare: 

DGR 14 aprile 1997 n. 124-18354 
Legge 8 novembre 2000 n. 328 

L.R. 8 gennaio 2004 n. 1 
 

DETERMINA 
 

• Si revoca l’autorizzazione al funzionamento del presidio, per cessazione dell’attività. 
 

Copia del presente  provvedimento viene trasmessa alla Direzione Politiche Sociali e Politiche per 
la Famiglia della Regione Piemonte. 
 
                                                                                                               IL DIRIGENTE 
                                                                                                       (dott.ssa Antonietta Gaeta) 
 
 
 
M.M. 


